

Årsredovisning

Rediflex AB

559023-3226

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Surendra Kumar
2025-06-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom programutveckling, CAD-konstruktion, handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Lund kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	5 387	8 852	11 210	11 329
Resultat efter finansiella poster	195	-719	912	997
Soliditet %	48	23	32	31

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskat kundinflöde.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	299 591	235 873	585 464
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		235 873	-235 873	0
- Årets resultat			114 479	114 479
- Belopp vid årets utgång	50 000	535 464	114 479	699 943

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	535 464
Årets resultat	114 479
Summa	649 943

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	499 943
Summa	649 943

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 386 937	8 851 790
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 386 937	8 851 790
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 714 457	-5 173 962
Övriga externa kostnader	-71 336	-198 144
Personalkostnader	-2 395 246	-4 199 761
Övriga rörelsekostnader	-7 592	0
Summa rörelsekostnader	-5 188 631	-9 571 867
Rörelseresultat	198 306	-720 077
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 232	1 897
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 641	-1 096
Summa finansiella poster	-3 409	801
Resultat efter finansiella poster	194 897	-719 276
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-49 700	1 029 000
Summa bokslutsdispositioner	-49 700	1 029 000
Resultat före skatt	145 197	309 724
Skatter		
Skatt på årets resultat	-30 718	-73 851
Årets resultat	114 479	235 873

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	3	2 500	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	200 000	202 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>202 500</i>	<i>202 500</i>
Summa anläggningstillgångar		202 500	202 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		700 580	1 087 606
Övriga fordringar		178 341	134 066
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		308 878	389 291
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 187 799</i>	<i>1 610 963</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		135 231	733 014
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>135 231</i>	<i>733 014</i>
Summa omsättningstillgångar		1 323 030	2 343 977
SUMMA TILLGÅNGAR		1 525 530	2 546 477

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	535 464	299 591
Årets resultat	114 479	235 873
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>649 943</i>	<i>535 464</i>
Summa eget kapital	699 943	585 464
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	49 700	0
Summa obeskattade reserver	49 700	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	10 627	488 102
Skatteskulder	30 718	110 475
Övriga skulder	365 083	493 735
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	369 459	868 701
Summa kortfristiga skulder	775 887	1 961 013
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 525 530	2 546 477

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	6
------------------------	---	---

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Omklassificeringar	2 500	-
--------------------	-------	---

Utgående anskaffningsvärden	2 500	-
-----------------------------	-------	---

Redovisat värde	2 500	-
-----------------	-------	---

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	202 500	202 500
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Omklassificeringar	-2 500	-
--------------------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	200 000	202 500
-----------------------------	---------	---------

Redovisat värde	200 000	202 500
-----------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Lund

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Surendra Kumar

Surendra Kumar

2025-06-23

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-25

Martin Gustafsson

Martin Gustafsson

Auktoriserad revisor
